Государственное Казенное Общеобразовательное Учреждение Республики Дагестан

«Спортшкола-интернат» г.Хасавюрт

От 28 февраля 2020 гг

Приказ

О проведении Открытого турнира по вольной борьбе среди юношей памяти тренера­
преподавателя Амгинской ДЮСШ им.Н .Захарова-Сахаачча, отличника образования
Республики Саха (Якутия), Солдатова Ильи Анатольевича, посвященном 75-летию
Победы в ВОВ.

На основании плана спортивно - массовой и физкультурно-оздоровительной работы,

плана военно-патриотической работы ГКОУ РД «Спортшкола-интернат»,

Приказываю :

1. Провести соревнования по вольной борьбе 28 - 29 февраля 2020гг

2. Утвердить Положение об Открытом турнире по вольной борьбе среди юношей
памяти тренера-преподавателя Амгинской ДЮСШ им.Н.Захарова-Сахаачча,

отличника образования Республики Саха(Якутия), Солдатова Ильи Анатольевича,

посвященном 75-летию Победы в ВОВ. (Приложение 1)

3. Утвердить состав судейской коллегии по проведению ()гкрьпого турнира по

вольной борьбе среди юношей памяти тренера-преподавателя Амгинской ДЮСШ

им.Н.Захарова-Сахаачча, отличника образования Республики Саха(Якутия),
Солдатова Ильи Анатольевича, посвященном 75-летию Победы в ВОВ.

(Приложение 2).

4. Освободить учащихся ГКОУ РД «Спортшкола-интернат» от учебных занятий

29.02.2020г. для участия в Открытом турнире по вольной борьбе среди юношей
памяти тренера-преподавателя Амгинской ДЮСШ им.Н.Захарова-Сахаачча,

отличника образования Республики Саха (Якутия), Солдатова Ильи Анатольевича,

посвященном 75-летию Победы в ВОВ.

5. Учителям-предметникам дать материал для самостоятельного изучения

пропущенных занятий

6. Педагогическому коллективу спортшколы-интернат провести работу с

документацией. Продолжительность рабочего дня- согласно штатному

расписанию.

7. Жизнь и здоровье детей возложить на зам.директора по ВР Джамалдинова М.А.,
врача спортшколы-интернат Исрапилова И.

8. Контроль за выполнением да

И.о.директора ГКОУ РД ь (~~~~;Ж~Jжамалдинов М.А.

«Спортшкола-интернат» г.Хасавюр "'t. \~~,
•. ·,.:✓'i./c, _, '•• . ·•:· ,,
\ ..... 't\ и:J. r.':1 "с

• "v.' \ ':',- -\'

~:~-;Л "1Jb~;;~1:·
.t..ltt?.i, ,.::z.r1..-::

Государственное казенное общеобразовательное учреждение РД
«Спортш1~ола - интернат»

ПРИКАЗ№43

от 10 .01 .2020 г.

«Об итогах аттестащш педа1'огических работников
на соответствие занимаемым ими должностям».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г . № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (п.8 ч . 1 ст.48; ч.2 ст.49); Порядком проведения
аттестации педагогических работников организаций , осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276; Приказом Министерства здравоохранения и

социального развития РФ от 26 августа 201 О г. № 761-н «Об утверждении Единого
квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих,

раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования» ( с
изменениями от 31 .05 .2011 года);Трудовым кодексом Российской Федерации (в редакции
Федерального закона от 30 июня 2006 г. № 90-ФЗ, с изменениями и дополнениями),

Порядком организации и проведения аттестации педагогических работников ГКОУ РД

«Спортшкола - интернат» в целях подтверждения соответствия занимаемой ими

должности , на основании решения аттестационной комиссии ГКОУ РД«Спортшкола­

интернат» (протокол № 6 от 10.01 .2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «учитель»

сроком на 5 лет с 1 О.О 1.2020 года следующих педагогических работников:
- Мажаеву Маргару Маrомедовну- учителя Общество, ОДНКНР, МХК;

- Ойсунгурову Хеду Аликовну - учителя истории;

- Мугуева Анзора Исаевича - учителя математики;

- Гамзатову Замиру Аюбовну - учителя русского языка и литературы.

И.о.директо~а: ~~
1

·'

Джамалдинов М.А.

Государственное Казенное Общеобразовательное Учреждение Республики Дагестан

«Спортшкола-Интернат» г.Хасавюрт

От 25.12.2019г.

Приказ

О выходе учащихся бв класса на экскурсию

На основании письменного заявления классного руководителя бв класса Абдулаева Ш .А . о

выходе учащихся бв класса в количестве 13 человек (список прилагается) на экскурсию в

кафе <<Фемели», посвященную празднованию Нового года

Приказываю:

1. Разрешаю классному руководителю бв класса, Абдулаеву Ш .А. выход с учащимися

в кафе «Фемели».

2. Классному руководителю бв класса Абдулаеву Ш.А. провести инструктаж по ТБ во

время движения по маршруту и нахождения на месте .

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время экскурсии на

классного руководителя Абдулаева Ш .А.

4. Ответственность за использование данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Джамалдинова М .А.

I

/

и .о .директора rко~, рд /~-L-~'---,---+--г--.жамалдинов М.А.
«Спортшкола-интернJп

~~ ,,

Список учащихся бв класса ГКОУ РД «Спортшкола -интернат на выход 25 . 12 . 2019г на

экскурсию, посвященную празднованию Нового года :

1. Зайнудинов А .

2. Хизриев К .

3. Ахаев К .

4. Исаев М .

5. Арцуев И
6. Багатов А.

7. Гаджимурадов Х .

8. Саадуев М .

9. Абдулхаликов А.

10. Исламов А.

11. Исаев И .

12. Таймударов О

13. Алиев А.

',

I
И.о.директора ГКОУ РД ~~малдинов М.А.
«Спортшкола-инtернат ':

~:. ' r·
~

1о
\:

I

,

'

i

1~ ~,

'

~'
1./

ГОСУДАJ>СТВЕННОЕ KAЗEIHIOE ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УLfРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН «СПОРТШКОЛА - ИНТЕ1JНАТ»

Пр1ш:аз No40

от «26 ноября» 20 19 г.

« О назначении ответственных и создании комиссии для проведения итогового
сочинения »

В соответствии ·с.методическими рекомендациями по проверке итогового сочинения

для образовательных организаций, реализующих образовательные программы

среднего общего образования в целях организованного проведения итогового

сочинения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем пункта проведения итогового сочинения на базе ГКОУ

Р Д «Спортшкола-интернат» г Хасавюрт зам. директора по УР Адаеву У.М.

2. Создать комиссию для организации итогового сочинения в составе:

1) Адаева У. М. - зам директора по УР

2) Давлетукаева Н. Х .• педагог - психолог.

3) Исраилова М.А. - учитель географии.

3. Назначить Ислуеву Д. С . ответственной за получение бланков итогового
сочинения, а также передачу материалов сочинения руководителю школы.

4. Назначить Байсултанову 3. М. ответственной за перенос результатов проверки из
копий бланков регистрации в в оригиналы бланков регистрации обучающихся 11 го
класса ГКОУ Р Д «Спортшкола-интернат» , участников итогового сочинения .

5. Назначить ·Мажаеву М.М. и Дигиева Э. В. техническими специалистами,
оказывающими информационно-техническую помощь, в том числе по организации
печати и копированию бланков итогового сочинения.

6. Назначить Байсултанову З .М., Ислуеву Д.С. и Султаханову М.С. экспертами,
у~~ствующими в проверке итогового сочинения.

7. Назначить Хасиеву 3. А., Дикариеву А. Н. и Хайдакова С. И. - дежурными ,
участвующими в организации итогового сочинения вне аудитории.

8. Контроль за исполнением наст9_J!UЩ[_О приказа оставляю за собой .
... ✓~ ) _ - : • • •• -: ~ : • • •

/
I

/

\

/ И. о.директора .
1

ГКОУ РД «Спортш.кол~-ицтеnнат>>: Д~.?~/
,; . ·1 ./ ~

,·i'

·. <::., .. :.,1_,•~ :-.,,;.~~''~;/ /'

Джамалдинов М. А.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }